
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение                                                                          

Туроверо-Россошанская основная  общеобразовательная школа 
 

Приказ 
 

27.08.2021 г.                                                                                       № 93 

 

О назначении ответственного лица  

за обеспечение функционирования внутренней системы оценки качества образования 

(ВСОКО) в МБОУ Туроверо-Россошанской ООШ 

 

 

   В целях выполнения требований п.п. 13 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», по обеспечению функционирования внутренней 

системы оценки качества образования, Уставом МБОУ Туроверо-Россошанской ООШ 

 

приказываю: 

 

1. Назначить Т.И. Тимошенко, зам. директора по УВР, ответственным лицом за обеспечение 

функционирования внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) в МБОУ 

Туроверо-Россошанской ООШ  

2. Контроль исполнения приказа данного приказа оставляю за собой 

 

Директор МБОУ Туроверо-Россошанской ООШ______________ Тимошенко В.Б.  

С приказом ознакомлен: 

                                           Т.И. Тимошенко________________  


		2021-08-27T17:50:51+0300
	346073, Ростовская область,  Тарасовский район,  х. Россошь, ул. Советская, д. 17
	Тимошенко Василий Борисович
	я подтверждаю этот документ




